
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquattordici  addì  undici  del mese di FEBBRAIO   nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco                                    *                                                 

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                           

3.  MARINELLO UGO                    “                                    *                                                   

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe . 

Il  Vice Sindaco CAMPAGNOLO Ing. Giorgio assume  la  presidenza  e, 

riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

COPIA WEB 
Deliberazione   N. 18  
 in data 11/02/2014 
 Prot. N. 2536 

 

 
EROGAZIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO S. GIOVANNI BOSCO “NOI 
ASSOCIAZIONE” DI ROSSANO VENETO PER L’ORGANIZAZIONE DEL 
CARNEVALE ROSSANESE – EDIZIONE 2014.  



P R O P O S T A     D I    D E L I B E R A Z I O N E 
 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO S. GIOVANNI BOSCO 
“NOI ASSOCIAZIONE” DI ROSSANO VENETO PER L’ORGANIZZAZIONE DEL 
CARNEVALE ROSSANESE - EDIZIONE 2014. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che la sfilata dei carri allegorici è una pluridecennale tradizione 
paesana organizzata dal Circolo “Noi Associazione” in collaborazione con la locale 
Pro Loco e con il Centro Sociale Alpino; 
 
CONSIDERATO che la manifestazione quest’anno si terrà Martedì 4 Marzo, 
solitamente è caratterizzata da una forte affluenza di pubblico, soprattutto bambini, 
ed è un’ importante occasione di aggregazione per le famiglie; 
 
VISTA la nota Prot. n. 619 del 16.01.2014, con la quale il Comitato del Circolo San 
Giovanni Bosco – NOI ASSOCIAZIONE, avente sede a Rossano Veneto in P.zza 
Duomo n. 12,  presso la Parrocchia Natività Beata Vergine Maria,  ha chiesto 
l’erogazione di un contributo per l’organizzazione della manifestazione o di un 
anticipo sull’ammontare dello stesso; 
 
ATTESO che l’organizzazione della manifestazione in oggetto comporta per il 
Circolo “Noi Associazione” un notevole impegno economico; 
 
VISTO il Capo IV “Contributi ordinari per l’effettuazione di singole manifestazioni 
e/o iniziative” del vigente Regolamento Contributi; 
 
SENTITA la proposta dell’Assessore competente e ritenuto di sostenere l’iniziativa 
di contribuire alla copertura parziale delle spese inerenti alla manifestazione, 
erogando  al Circolo locale “Noi Associazione” un contributo economico quantificato 
in €. 4.500,00, precisando che l’erogazione dello stesso avverrà in due tempi e cioè 
anticipando già da ora la somma di €. 3.150,00 pari al 70% dell’ammontare intero 
del contributo; mentre la rimanenza del 30%, avverrà dopo aver ricevuto il 
rendiconto delle spese sostenute, corredate da una relazione della manifestazione; 
 

D E L I B E R A 
 
    
1 – di assegnare, per le ragioni in premessa indicate, la somma di €. 4.500,00 a 
titolo di contributo finanziario, al  Circolo San Giovanni Bosco – NOI 
ASSOCIAZIONE, avente sede a Rossano Veneto in P.zza Duomo n. 12 - presso la 
Parrocchia Natività Beata Vergine Maria,   a fronte delle molteplici spese che 
verranno sostenute per l’organizzazione della sfilata dei carri allegorici che si 
svolgerà a Rossano Veneto nella giornata di martedì 4 marzo 2014, lungo le vie del 
centro del Paese; 
 
2 - di erogare la somma assegnata al Circolo, mediante la corresponsione di un 
primo acconto pari al 70% della somma assegnata, già da ora, e il restante 30% 



verrà erogato dopo aver ricevuto il rendiconto delle spese sostenute, corredate da 
una relazione della manifestazione; 
 
3 - di dare atto che sarà cura del Responsabile dei Servizi Gestione Amm.va 
assumere formale impegno di spesa di cui al deliberato  punto 2) del presente 
provvedimento. 
  

* * * * * * * 
 
Sulla  suestesa  proposta  di  deliberazione  sono  stati  acquisiti  i  seguenti  pareri  
ai  sensi  dell'art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267: 
 
 
-VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

il Responsabile Serv. Gestione Amministrativa 
Il Segretario Comunale 

F.TO Dott. Giuseppe ZANON 
 

 
 
 
- VISTO, si esprime, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, parere 
favorevole in ordine la regolarità contabile.  
 

Il Responsabile del Servizio Contabile 
e Gestione delle Entrate 
Il Segretario Comunale 

F.TO Dott. Giuseppe ZANON 
 
 
 

 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ 
comma, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

File:GC sfilata carri allegorici contributo NOIASSOCIAZIONE – 2014.LE 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  CAMPAGNOLO Ing. Giorgio               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  176  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 21/02/2014   all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 21/02/2014  

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


